
SAP 304141

Modeli Compact 10 

Vëllimi i vërtetë 10 L

Lartësia 0.399 m

Gjerësia 0.377 m

Thellesia 0.247 m

Fuqia nominale 1500 W

Montimi Nën lavaman 

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 0:20 h:min

Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 573 kWh

Klasi i energjisë B 

Profili i ngarkesës XXS 

V40 15 L

Nga kutia 60 °C

MAX40 16 L

COMPACT - UNDER SINK INSTALLATION

GCU 1015 L52 RC
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Informacion GCU 1015 L52 RC

Ngrohësit elektrikë në çast të ujit me efikasitet energjetik pa depozitë sigurojnë ujë të ngrohtë 24/7 në çast 

kur ju nevojitet.

Dizajn elegant dhe përmasa kompakte

Arritje shumë e shpejtë dhe ruajtje e temperaturës së dëshiruar

Pajisje e brendshme për stabilizimin e temperaturës së ujit

Informacion për serinë GCU 1015 L52 RC

Low-volume and compact in size, the water heaters of the Compact series are suitable for installation at 

small and narrow spaces close to the point of use of hot household water. The appliances can be installed 

under or above the flow regulating mixing tap. The developed low-volume electric water heaters offer 

storage capacity of 10 and 15 litres.

PUSH-PUSH thermoregulator for smooth water temperature setting

BiLight indication for easy and fast recognition of the work modes

PISTON EFFECT for supervision of the speed of incoming water and increase of the hot water amount with 

up to 22% for the models installed above the sink

Glass-ceramic coating for corrosion protection

The under-sink models do not require mounting on a wall.

3 tesy.al

http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com

